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MINISTERSTWO
Liechtenstein INWESTYCIJI
Norway grants I ROZWOJU

Poznari, dnia 9 sierpnia 2019 roku
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA SKIEROWANE DO ZAMAWIAJACEGO.

Nawigzujac do ogloszenia o udzielenie zamdwienia publicznego opublikowanego w BZP pod numerem
582528-N-2019 z dnia 5 sierpnia 2019r. w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego
na usfugi thumaczenia ustnego - szeptanego wraz z wypozyczeniem urzgdzed do thimaczenia szeptanego,
tfumaczenia symultanicznego konferencyjnego w kabinie wraz z wypozyczeniem kabin i odbiornikéw IR
oraz tlumaczenia pisemnego, z jezyka polskiego na jezyk angielski i odwrotnie dzialajagc na podstawie
wytycznej art. 38 pkt. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych ( t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.
1986 z p.zm.) Zamawiajacy — Zwiazek Miast Polskich udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw.

Zapytania Wykonawcéw:

Pytanie Nr 1

W zalaczniku nr 3, w tabeli, podaje numery telefonéw do 0s6b zamawiajacych ustugi thumaczenia. Czy istnieje
mozliwo$¢ uprzedzenia, do ktérych z nich Paristwo zamierzajg zwracac sie w celu potwierdzenia nalezytego
wykonania ustug, tak bym mogt te osoby formalnie poprosi¢ o zgode na przekazanie numeru telefonu.

Odpowiedz

Zamawiajacy w zalgczniku nr 3 pn. WYKAZ USLUG oczekuje podania danych podmiotu na rzecz ktérego
wskazana przez Wykonawce ustuga zostata wykonana. Natomiast tylko w przypadku, o ktérym mowa w par.
2 ust. 6 Rozporzadzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajéw dokumentdw, jakich
moze zada¢ zamawiajacy od wykonawcy w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia (Dz. U. poz.
1126) Zamawiajacy jezeli wykaz, oswiadczenia Iub inne zlozone przez wykonawce dokumenty budza
watpliwoscl zamawiajacego, moze on zwrdcic sie bezposrednio do wiasciwego podmiotu, na rzecz ktdrego
roboty budowlane, dostawy lub ustugi byly wykonane, a w przypadku swiadczeri okresowych Iub ciggtych sa
wykonywane, o dodatkowe informacje lub dokumenty w tym zakresie.

Pytanie Nr 2

Ad Zalacznik nr 4: informacja dotyczaca polegania na zasobach innych podmiotéw. Pytanie: czy nalezy podaé
dane dostawcy sprzetu do ttumaczenia symultanicznego i szeptanego? Czy nalezy poda¢ imiona i nazwiska
wszystkich thumaczy?

Odpowiedz
Zgodnie z par. 2 pkt. 9 b ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych ( t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.
1986 z p.zm.) poprzez umowe o podwykonawstwo nalezy rozumieé umowe w formie pisemnej o charakterze
odplatnym, ktérej przedmiotem s3 ustugi, dostawy lub roboty budowlane stanowigce cze$¢ zaméwienia
publicznego, zawarta miedzy wybranym przez zamawiajagcego wykonawca a innym podmiotem
(podwykonawcsg), a w przypadku zaméwien publicznych na roboty budowlane takze miedzy podwykonawca
a dalszym podwykonawca lub miedzy dalszymi podwykonawcami. Tym samym jezeli Wykonawca
przewiduje udziat podwykonawcéw w zakresie ustugi thtumaczenia czy obstugi sprzetu do ttumaczenia nalezy
podaé dane tego podmiotu.
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Pytanie Nr 3

Ad Zatacznik nr 5: Czes$é dotyczaca podwykonawcy, niebedacego podmiotem: kim jest taki Podwykonawca?
Czy chodzi o thumaczy, z ktérymi zamierzam wspélpracowaé w czasie ewentualnej realizacji projektu? Jest to
9-osobowy zespét.

Odpowiedz

Zamawiajacy w tresci SIWZ w pkt. 5.8 do 5.13 dookreslit informacje dotyczace podmiotéw na ktérych
zasobach Zamawiajacy polega (tzw. podmioty trzecie). Natomiast podwykonawca ktdry nie jest podmiotem
w rozumieniu art. 22a ustawy Pzp (na ktdrego zasobach polega Wykonaweca) to podmiot o ktérym mowa w
odpowiedzi nr 2 niniejszego pisma.

Pytanie Nr 4
Ad Zatacznik nr 7: co stanowi podstawe do dysponowania zasobami? Jezeli to jest oswiadczenie, czy majg
Panstwo wzor takiego oswiadczenia? Jezeli tak, uprzejmie prosze o przestanie wzoru.

Odpowiedz

Zamawiajacy w tresci SIWZ Zamawiajacy w tre$ci SIWZ w pkt. 5.8 do 5.13 dookreslit informacje dotyczace
podmiotéw na ktdrych zasobach Zamawiajacy polega. Natomiast w pkt. 5.12 wskazano, iz w celu oceny, czy
wykonawca polegajac na zdolnosciach lub sytuacji innych podmiotéw na zasadach okreslonych w art. 22a
Pzp, bedzie dysponowat niezbednymi zasobami w stopniu umozliwiajacym nalezyte wykonanie zaméwienia
publicznego oraz oceny, czy stosunek faczacy wykonawce z tymi podmiotami gwarantuje rzeczywisty dostep
do ich zasob6éw, zamawiajacy moze zgda¢ dokumentdw, ktdre okreslaja w szczegolnosci:

a. zakres dostepnych wykonawcy zasob6w innego podmiotu;

b. sposéb wykorzystania zasobow innego podmiotu, przez wykonawce, przy
wykonywaniu zamoéwienia publicznego;
zakres i okres udzialu innego podmiotu przy wykonywaniu zamdéwienia publicznego;

d. czy podmiot, na zdolnosciach ktérego wykonawca polega w odniesieniu do warunkéw
udzialu w postepowaniu dotyczacych wyksztalcenia, kwalifikacji zawodowych lub

doswiadczenia, ktérych wskazane zdolnosci dotycza.

Zamawiajacy nie przewiduje utworzenia wzoru zobowigzania.

Powyzsze odpowiedzi stajg sie integralng czeécia Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia

(SIWZ). Terminy okreslone w SIWZ pozostajg bez zmian.

Prosimy o potwierdzenie otrzymania pisma przestanego poczta e-mailow3.
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